
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.03.2024         № 373 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 11.03.2024 № 323 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии из местного бюджета на 
поддержку проведения агротехнологических работ, 

повышение уровня экологической безопасности 
сельскохозяйственного производства, а также на 

повышение плодородия и качества почв» 
 

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области постановляет: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из местного бюджета на 
поддержку проведения агротехнологических работ, повышение уровня 
экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также на 
повышение плодородия и качества почв, утверждённый постановлением 
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 
11.03.2024 г. № 323 (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4 Порядка изложить в следующий редакции: 
«2.4. Получатель субсидии, указанный в Решении, в срок не позднее 10 

рабочих дней с даты принятия Решения, представляет Главному распорядителю в 
форме электронного документа, подписанного электронной подписью в порядке, 
установленном законодательством Российской Федерации, посредством заполнения 
формы, размещенной в личном кабинете сельскохозяйственного 
товаропроизводителя на официальном сайте Минсельхозпрода:». 

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления 
путем направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить 
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области и опубликовать в газете 
«Сосновский вестник» (Е.В.Федина). 

3. Настоящее постановление распространяются на правоотношения, 
возникшие с 11.03.2024 г. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 


